CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ
DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM (DFVN)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

QUỸ ĐÀU Tư TRÁI PHIÉU DFVN
(DFVN-FIX) TP. HCM, ngày 28 tháng 03 năm 2022

THƯ MỜI LẤỴ Ý KIÉN BẰNG VĂN BẢN
V/v: Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm Tài chính 2021

Quỹ Đầu tư Trái phiếu DFVN (“DFVN-FIX”)

Công ty TNHH Một Thành viên Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam (“Công ty”) trân trọng thông báo tới
Quý Nhà đầu tư Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm Tài chính 2021 của Quỹ Đầu tư Trái phiếu DFVN
(“DFVN-FIX”) được tổ chức như sau:

4- Hình thức tổ chức: Lấy ý kiến bằng văn bản

4  Tài liệu họp: vui lòng xem nội dung chi tiết trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ
https://www.dfvn.com.vn trong mục Quan hệ Nhà đầu tư (Investor Relations) -  Công bố Thông tin
(Information Disclosure) -  DFVN-FIX

4  Nội dung lấy ý kiến bằng văn bản:
Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động năm 2021 của Quỹ DFVN-FIX;
Thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán của Quỹ DFVN-FIX;
Thông qua Kế hoạch ngân sách hoạt động của Ban Đại diện Quỹ năm 2022;
ủy  quyền cho Ban Đại diện Quỹ lựa chọn 01 (một) trong 03 (ba) Công ty kiểm toán KPMG, PWC và
Deloitte Vietnam thực hiện kiểm toán cho Năm Tài chính 2022 của Quỹ DFVN-FIX;
Thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ Quỹ DFVN-FIX.

4  Hình thức Nhà đầu tư gửi lại Phiếu lấy ý kiến bằng văn bản (“Phiếu lấy ý kiến”):
Gửi tới địa chi: Công ty TNHH Một Thành viên Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam - Tầng 11, 149-
151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh.
Nhà đầu tư có thể gửi bàng bưu điện hoặc gửi trực tiếp đến địa chỉ trên. Phiếu lấy ý kiến phải được gửi
trong phong bì dán kín.
Gửi thư điện tử có đính kèm Phiếu lấy ý kiến bản scan hoặc bản chụp tới địa chỉ email: dfVn_cs@dai-
ichi-life.com.vn từ địa chỉ email của Nhà đầu tư đã đăng ký với Công ty.

4  Thời gian ghi nhận Phiếu lấy ý kiến: Từ ngày 01/04/2022 đến hết ngày 22/04/2022.

Công ty trân trọng kính mời Quý Nhà đầu tư tham gia lấy ý kiến bằng văn bản nhàm thực hiện các quyền
của Nhà đầu tư theo quy định tại Điều lệ Quỹ và pháp luật hiện hành.

Xin cảm ơn và trân trọng kính chào.

&ữỉ CHÂU DANH
Tổng Giám đốc

Công ty TNHH Một Thành Viên Quàn lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam -  DFVN
Tằng 11,149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835 Website: www.dfvn.com.vn

https://www.dfvn.com.vn
mailto:dfVn_cs@dai-ichi-life.com.vn
mailto:dfVn_cs@dai-ichi-life.com.vn
http://www.dfvn.com.vn